СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
   ОБРАЗОВАНИЯ
     ВЕСЕННИЙ СЕЛЬСОВЕТ
   ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
     третий созыв

	    Р Е Ш Е Н И Е

		     24 марта 2017 год  № 68

Об   утверждении  проекта о
внесение изменения в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования
Весенний сельсовет
Оренбургского  района
Оренбургской области

В связи  с поступившим от прокуратуры протестом на решение Совета депутатов МО Весенний сельсовет №141 от 29.12.2014г  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» и  в  целях приведения в соответствие с внесенными изменениями  в Федеральный Закон от 29 декабря 2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,   Федеральным Законом от 31.12.2014г №499-ФЗ о внесении изменений в Земельный кодекс РФ, с  Уставом муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района
решил:

1. Утвердить проект  внесения изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района согласно приложению.
2.    Установить, что настоящее решение Совета депутатов вступает в силу со дня его обнародования.
3.   Контроль  за исполнением решения Совета депутатов МО Весенний сельсовет возложить на постоянную комиссию по бюджету налогам  финансовой политике, вопросам законности, правопорядка и мандатным вопросам  (Малютин Н.Г.).

	Глава муниципального образования –
председатель Совета депутатов
	        С.В. Швецов

Разослано:  отдел архитектуры МО Оренбургского района, постоянной комиссии по бюджетной,
        налоговой  финансовой политике, вопросам законности , правопорядка и мандатным
       вопросам прокуратуру  Оренбургского  района,   в дело.

[bookmark: _GoBack]